
 

 

UCHWAŁA NR XI/175/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Nidzica, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/136/2011 Rady Miejskiej 

w Nidzicy z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2018 r. poz. 4870) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienia, projekty uchwał i inne materiały związane z wykonywaniem mandatu radnego 

przekazuje się radnym drogą elektroniczną, za pomocą systemu e-Sesja.”; 

2) w § 43 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) naciśnięciu przycisków urządzenia elektronicznego,”; 

3) w § 57 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zawiadomienie o terminie, miejscu i porządku obrad Komisji radny otrzymuje drogą elektroniczną 

z wykorzystaniem systemu e-Sesja.”; 

4) użyte w uchwale w różnym przypadku wyrażenia "protokół z obrad sesji" zastępuje się użytymi 

w odpowiednim przypadku wyrażeniami "czasowy spis zdarzeń". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 sierpnia 2019 r.

Poz. 3927


		2019-08-01T13:37:40+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




